ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luiz Alves
Centro Administrativo Erich Gielow - Rua Erich Gielow, 35 - Centro
Luiz Alves - SC - CEP 89.115.000 - Fone (047) 33778600/33778601

CNPJ 83.102.319/0001-55/ luisalves@luisalves.sc.gov.br

PORTARIA NO55 I 2015

Designa Membros para formação da mesa de votação e apuração
Na eleição dos membros do Conselho Tutelar de LUIZ ALVES.

o Prefeito municipal de Luiz Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições Legais,
Constitucionais, Lei Orgânica do Município, Edital nO01/2015 e na forma da Resolução nO05/ 2015;

Resolve:

Art. 10 - Ficam designados para comporem as mesas de votação e apuração, na eleição do dia 04
de outubro de 2015, quando da escolha dos membros do Conselho Tutelar do Município de Luiz
Alves, os Servidores Municipais conforme relação a baixo;

Presidentes das Mesas: Vera Lucia Rossi;
Lurdete Campigotto;
Rosí Voltolini

Mesários : Crislaine Roza;
Fernanda Graça de Gasper;
lida Graf
Naiane Luciani.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, em 23 de Setembro de 2015.

'~on Guedert
Prefeito Municipal em Exercício

mailto:luisalves@luisalves.sc.gov.br